RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO  -3 216  190

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -3 216  202

   - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych  -  12

Środki pieniężne na początek okresu 9 131  5 485

Środki pieniężne na koniec okresu 5 915  5 687

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021
(w tys. zł)   7

II. SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ PRIMETECH po przekształceniu

W związku ze zidentyfikowanym w błędem w roku 2019, polegającym na niezaktualizowaniu korekt
konsolidacyjnych oraz związanym z tym zawyżeniem wyniku netto za rok 2019, Emitent dokonał przekształcenia
danych porównawczych. Przekształcone dane zaprezentowano w poniższej nocie.

Zestawienie zmian w kapitale własnym po przekształceniu

Przed przekształceniem stan na 31.12.2019

 Kapitał
akcyjny

Kapitał z

aktualizacji
wyceny

Zyski
zatrzymane

Kapitał własny
przypadający

akcjonariuszom
podmiotu

dominującego

Kapitał własny
przypadający

udziałom
niekontrolując

ym

Kapitał
własny
razem

Stan na 01.01.2019 15 610 -169 -132 196 -116 755 4 164 -112 591

Zysk netto - - 120 499 120 499 121 120 620

Inne całkowite
dochody

- - 27 27 0 27

Sprzedaż akcji PBSZ
S.A.

0 169 -169 0 -4 285 -4 285

Stan na 31.12.2019 15 610 0 -11 839 3 771 0 3 771

Po przekształceniu stan na 31.12.2019

Stan na 01.01.2019 15 610 -169 -132 196 -116 755 4 164 -112 591

Zysk netto - - 119 148 119 148 121 119 269

Inne całkowite
dochody

- - 27 27 0 27

Sprzedaż akcji PBSZ
S.A.

0 169 -169 0 -4 285 -4 285

Stan na 31.12.2019 15 610 0 -13 190 2 420 0 2 420

Po przekształceniu stan na 30.06.2020

Stan na 01.01.2020 15 610 - -13 190 2 420 - 2 420

Zysk netto - - 942 942 - 942

Inne całkowite
dochody

- - 6 6 - 6

Stan na 30.06.2020 15 610 - -12 242 3 368 - 3 368

Po przekształceniu stan na 31.12.2020

Stan na 01.01.2020 15 610 - -13 190 2 420 - 2 420

Zysk netto - - 7 200 7 200 - 7 200

Inne całkowite
dochody

- - -28 -28 - -28

Stan na 31.12.2020 15 610 - -6 018 9 592 - 9 592

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021  (w
tys. zł)   8

Sprawozdanie z sytuacji finansowej po przekształceniu

AKTYWA
 31.12.2019

(po przekształceniu)
zmiana

 31.12.2019

(przed przekształceniem)

Aktywa trwałe 11 239 - 11 239

Aktywa obrotowe 16 746 -1 351 18 097

Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe należności

10 204 -1 351 11 555

Aktywa razem 27 985 -1 351 29 336

AKTYWA
 31.12.2020

(po przekształceniu)
zmiana

 31.12.2020

(przed przekształceniem)

Aktywa trwałe 9 808 - 9 808

Aktywa obrotowe 18 001 -1 351 19 352

Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe należności

7 628 -1 351 8 979

Aktywa razem 27 809 -1 351 29 160

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY
31.12.2019

(po przekształceniu)

zmiana

   31.12.2019

(przed przekształceniem)

Kapitał własny 2 420 -1 351 3 771

Kapitał zakładowy 15 610 - 15 610

Zyski zatrzymane / Zakumulowane straty -13 190 -1 351 -11 839

Zobowiązania długoterminowe 751 - 751

Zobowiązania krótkoterminowe 24 814 - 24 814

Zobowiązania i kapitał własny razem 27 985 -1 351 29 336

ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁ WŁASNY
31.12.2020

(po przekształceniu)

zmiana

   31.12.2020

(przed przekształceniem)

Kapitał własny 9 592 -1 351 10 943

Kapitał zakładowy 15 610 - 15 610

Zyski zatrzymane / Zakumulowane straty -6 018 -1 351 -4 667

Zobowiązania długoterminowe 652 - 652

Zobowiązania krótkoterminowe 17 565 - 17 565

Zobowiązania i kapitał własny razem 27 809 -1 351 29 160

Skonsolidowane śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe GK PRIMETECH za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021  (w
tys. zł)   9

III. ZASADY RACHUNKOWOŚCI ORAZ DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje ogólne

PRIMETECH S.A. (Spółka, Emitent) w Katowicach jest spółką akcyjną zarejestrowaną w dniu 3 stycznia 1994 roku w
Sądzie Rejonowym w Katowicach Wydział VIII Gospodarczo-Rejestrowy pod numerem RHB 10375.
Postanowieniem Sądu Rejonowego w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, z dnia 12
lipca 2001 roku PRIMETECH S.A została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS - 0000026782.